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Miejski Urząd Pracy w Kielcach aktywnie włączył się w październikowe działania w ramach xiv 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery.  „Złap za stery do swojej kariery" to hasło przewodnie tegorocznego 

 Miejski Urząd Pracy wraz ze swoim partnerami zrealizował szereg działań. tygodnia i jak co roku,

Ogólnopolski Tydzień Kariery to czas intensywnej współpracy doradców zawodowych z Miejskiego 
Urzędu Pracy w Kielcach ze szkołami i kieleckimi uczelniami. 

17 października odbył się pierwszy z warsztatów w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2022 
realizowany przez MUP Kielce. Doradcy zawodowi wykorzystali elementy gry coachingowej "Podróż 
bohatera" aby pokazać uczniom szkół ponadpodstawowych Internatu ZS Nr 2 w Kielcach jak w sposób 
przemyślany wyznaczać cele zawodowe.  Jak odkrywać własnego wewnętrznego bohatera, brać ster 
kariery we własne ręce. Było aktywnie i pozytywnie. Warsztat prowadziły: Przemysława Nowak i Edyta 
Hińcza. 
  
W dniach 18-19 października w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery doradcy zawodowi 
Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach – Edyta Pawlik - Matla oraz Anna Sołtys zrealizowały porady 
grupowe online pt. „Inwestycja w siebie – dziś, sukces – jutro". Do uczestnictwa w zajęciach zostało 
zaproszonych 10 osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych  w Miejskim Urzędzie 
Pracy w Kielcach. Celem zajęć było m.in. wskazanie samozatrudnienia jako modelu kariery 
zawodowej,  określenie roli umiejętności interpersonalnych i predyspozycji osobowościowych w 
kontekście kariery zawodowej, wyposażenie w wiedzę  niezbędną do aktywnego poszukiwania pracy 
oraz zachęcenie uczestników do wzięcia odpowiedzialności za siebie i swoje życie zawodowe poprzez 
świadome kształtowanie kariery zawodowej. Uczestnicy mieli również możliwość zbadania obszaru 
swoich zainteresowań zawodowych z wykorzystaniem Kwestionariusza Zainteresowań Zawodowych. 
  
W dniu 19 października, w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery - doradcy zawodowi Miejskiego 
Urzędu Pracy – zorganizowali zajęcia doradcze pt. „ Nie czekaj na pomyślne wiatry – już dziś złap za ster 
na zawodowy cel ".  Grupą docelową były osoby bezrobotne – młodzież NEET. Zajęcia doradcze odbyły 
się w Kieleckim Parku Technologicznym. Warsztaty składały się z dwóch części prowadzonych przez 
Agnieszkę Andrasik oraz Barbarę Milik. 
  
W  ramach XIV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w dniach 19 i 20 października doradcy zawodowi z 
Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach, przeprowadzili warsztaty pt. „Wyznacz swój cel 
i trzymaj prosto ster". Odbiorcami warsztatów było 45 uczniów klas ósmych ze Szkoły Podstawowej nr 
18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka" w Kielcach. Celem spotkań było zapoznanie uczniów z 
możliwościami dalszego kształcenia, wskazanie odpowiednich ścieżek rozwoju zawodowego na 
podstawie określonych predyspozycji i zainteresowań zawodowych, umiejętności, mocnych i słabych 
stron, stanu zdrowia i temperamentu. Warsztaty miały również na celu uświadomienie uczniom, że od 
właściwego zaplanowania poszczególnych etapów swojej kariery edukacyjno - zawodowej, zależy 
osiągnięcie celu jakim będzie zdobycie satysfakcjonującej pracy. Warsztaty prowadziły: Małgorzata 
Boksa oraz  Anita Rupala. 
  
W ramach tygodnia, Miejski Urząd Pracy oraz Akademickie Biuro Karier UJK zorganizowali  V 
Akademickie Targi Pracy. W targach wzięło udział blisko 60 wystawców, którzy prezentowali  prawie 
2000 ofert pracy, staży,  praktyk, wolontariatu. Targi cieszyły się ogromnym zainteresowaniem głównie 
studentów i absolwentów kieleckich uczelni. Pamiętając o obywatelach Ukrainy poszukujących pracy – 
przygotowaliśmy oferty przetłumaczone na j. ukraiński oraz służyliśmy wsparciem tłumacza. Wszyscy 
zainteresowani wsparciem w  rozwoju kariery zawodowej mogli liczyć na pomoc doradców zawodowych 
Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach. Z rozmów z uczestnikami i wystawcami wynika, że V Akademickie 
Targi Pracy były wyjątkowo udane i wiele osób miało możliwość nawiązania ciekawych kontaktów  nie 
tylko z lokalnymi pracodawcami. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Bogdan Wenta Prezydent 
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Miasta Kielce. Za kontakt z pracodawcami ze strony urzędu odpowiadały: Małgorzata Baran oraz Moniak 
Snopek. 
  
Podczas XIV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na LinkedIn został utworzony kanał Centrum Wspierania 
Kariery (Talent Office), link poniżej: 

 https://www.linkedin.com/company/centrum-wspierania-kariery-talent-office/?viewAsMember=true
  
Tę szczególną chwilę podkreśla news, zawierający informacje o OTK-u. 

Tam też opublikowany zostanie materiał: „Kompetencje cyfrowe doradcy zawodowego" – zachęcamy 
do odwiedzenia strony! Odpowiedzialni za kanał to: Zbigniew Brzeziński oraz Karolina Cygan. 
  
Pomimo, iż Ogólnopolski Tydzień Kariery dobiegł końca, to działania urzędu nie zakończyły się. Przed 
nami wystawa dokumentująca czternaście lat paneli dyskusyjnych poświęconych karierze w 
komunikacji, która jest w trakcie realizacji, a jej uroczyste odsłonięcie zaplanowane jest na 10.11.2022 r. 
Przed organizatorami jest również jeszcze panel dyskusyjny poświęcony karierze w komunikacji w 
Katedrze Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej UJK zaplanowany na 16.11.2022r. 

https://www.linkedin.com/company/centrum-wspierania-kariery-talent-office/?viewAsMember=true
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Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do zapoznania się z załączonymi fotorelacjami oraz filmem 
dokumentującymi  działania w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. 
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